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AUSL 1 MC 63.945,77 142.661,39 0,45 73.995,22 212.239,07 0,35
AUSL 2 LU 69.597,63 152.128,15 0,46 102.796,95 198.305,35 0,52
AUSL 3 PT 129.321,19 181.277,67 0,71 172.602,28 215.898,69 0,80
AUSL 4 PO 116.358,93 150.458,37 0,77 110.870,41 161.879,03 0,68
AUSL 5 PI 261.715,17 287.628,41 0,91 274.050,79 324.596,98 0,84
AUSL 6 LI 154.055,56 251.179,78 0,61 169.018,40 183.591,92 0,92
AUSL 7 SI 222.553,39 206.253,55 1,08 241.182,00 229.771,96 1,05
AUSL 8 AR 147.884,35 156.224,39 0,95 143.485,78 182.897,32 0,78
AUSL 9 GR 103.007,73 175.858,78 0,59 114.736,59 200.243,17 0,57
AUSL 10 FI 667.718,00 603.983,39 1,11 668.097,91 703.574,11 0,95
AUSL 11 EM 142.036,26 148.111,11 0,96 123.696,24 169.126,65 0,73
AUSL 12 VI 88.918,50 117.086,88 0,76 97.783,99 120.692,95 0,81

AOUP 106.052,04 148.080,20 0,72 140.996,20 195.379,89 0,72
AOUS 82.832,37 90.041,57 0,92 132.989,54 141.223,10 0,94
AOUC 201.064,92 228.747,56 0,88 395.237,87 273.381,93 1,45
AOUM 37.003,43 25.564,61 1,45 50.849,47 33.184,13 1,53
MEDIA REGIONALE 180.592,71 214.404,32 0,78 191.026,38 241.901,43 0,75
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Tot. F.di Amm.to 
IMMOBILIZZAZIONI 

SANITARIE

Valore di acquisto o 
di produzione 

MACCHINARI E 
ATTREZZATURE 

SANITARIE

INDICATORE
Tot. F.di Amm.to 
IMMOBILIZZAZIO

NI SANITARIE

Valore di 
acquisto o di 
produzione 

MACCHINARI E 
ATTREZZATURE 

SANITARIE

INDICATORE

AUSL 1 MC 20.914.482,00 32.348.816,00 64,65% 24.324.129,00 38.012.820,00 63,99%
AUSL 2 LU 33.338.773,00 57.533.222,00 57,95% 37.951.693,00 64.518.954,00 58,82%
AUSL 3 PT 18.378.023,39 31.488.054,43 58,37% 19.708.964,98 31.449.512,23 62,67%
AUSL 4 PO 2.839.116,34 15.963.436,84 17,79% 6.052.427,68 17.702.246,74 34,19%
AUSL 5 PI 14.752.908,52 30.710.251,19 48,04% 17.205.633,69 35.488.336,84 48,48%
AUSL 6 LI 33.215.024,00 61.499.010,00 54,01% 37.982.470,00 66.387.863,00 57,21%
AUSL 7 SI 29.016.953,35 36.762.502,38 78,93% 31.995.939,80 38.660.030,74 82,76%
AUSL 8 AR 30.853.288,00 48.554.771,00 63,54% 33.764.577,00 52.156.712,00 64,74%
AUSL 9 GR 24.631.758,00 42.239.792,00 58,31% 28.409.881,00 44.184.582,00 64,30%
AUSL 10 FI 26.463.632,12 52.114.791,60 50,78% 33.619.976,17 60.451.439,53 55,61%
AUSL 11 EM 22.126.809,00 35.847.443,00 61,72% 26.770.659,00 38.372.814,00 69,76%
AUSL 12 VI 16.702.456,41 24.159.456,49 69,13% 19.667.075,97 23.167.191,95 84,89%

AOUP 57.128.996,43 95.858.593,92 59,60% 67.572.980,85 101.270.397,97 66,73%
AOUS 14.194.910,99 42.026.759,18 33,78% 17.280.645,87 45.954.013,54 37,60%
AOUC 57.196.366,00 99.434.480,00 57,52% 66.426.383,00 105.911.769,00 62,72%
AOUM 8.007.359,22 11.695.390,33 68,47% 9.735.952,80 13.920.914,11 69,94%

MEDIA REGIONALE
22.769.435,34 39.101.795,58 56,94% 26.454.452,27 42.546.041,92 62,29%

2004

Azienda

2005

CANONI DI 
LEASING

AMMORTAMENTI E 
CANONI DI  LEASING INDICATORE

AUSL 1 MC -373,00 -7.681,00 4,86%
AUSL 2 LU -965,00 -10.887,00 8,86%
AUSL 3 PT -1.528,00 -4.470,00 34,18%
AUSL 4 PO -37,00 -7.200,00 0,51%
AUSL 5 PI 0,00 -5.497,00 0,00%
AUSL 6 LI -402,00 -12.751,00 3,15%
AUSL 7 SI -25,00 -6.910,00 0,36%
AUSL 8 AR 0,00 -10.100,00 0,00%
AUSL 9 GR -300,00 -7.039,00 4,26%
AUSL 10 FI -1.472,00 -18.649,00 7,89%
AUSL 11 EM -411,00 -8.193,00 5,02%
AUSL 12 VI 0,00 -6.297,00 0,00%

AOUP -469,00 -16.255,00 2,89%
AOUS 0,00 -3.907,00 0,00%
AOUC -543,00 -16.579,00 3,28%
AOUM 0,00 -2.698,00 0,00%
MEDIA REGIONALE -459,42 -8.806,17 5,76%
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NUOVI INVESTIMENTI 
IN IMMOBILIZZAZIONI 

MATERIALI 

Valore di acquisto o di 
produzione 

MACCHINARI E 
ATTREZZATURE 

SANITARIE

INDICATORE

AUSL 1 MC 5.904.980,00 38.012.820,00 15,53%
AUSL 2 LU 7.006.091,00 64.518.954,00 10,86%
AUSL 3 PT 118.887,33 31.449.512,23 0,38%
AUSL 4 PO 1.827.638,56 17.702.246,74 10,32%
AUSL 5 PI 4.799.204,76 35.488.336,84 13,52%
AUSL 6 LI 6.171.206,00 66.387.863,00 9,30%
AUSL 7 SI 1.897.528,36 38.660.030,74 4,91%
AUSL 8 AR 5.290.572,00 52.156.712,00 10,14%
AUSL 9 GR 1.944.790,00 44.184.582,00 4,40%
AUSL 10 FI 8.336.647,93 60.451.439,53 13,79%
AUSL 11 EM 2.634.398,00 38.372.814,00 6,87%
AUSL 12 VI 1.153.206,42 23.167.191,95 4,98%

AOUP 6.575.890,11 101.270.397,97 6,49%
AOUS 3.927.780,29 45.954.013,54 8,55%
AOUC 6.483.408,00 105.911.769,00 6,12%
AOUM 2.225.523,78 13.920.914,11 15,99%
MEDIA REGIONALE 3.923.762,53 42.546.041,92 8,75%
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2004 2005

CCN VP INDICATORE CCN VP INDICATORE

AUSL 1 MC -78.715,61 332.955,00 -0,24 -138.243,85 350.641,85 -0,39
AUSL 2 LU -82.530,51 326.293,00 -0,25 -95.508,41 354.404,56 -0,27
AUSL 3 PT -51.956,49 407.442,00 -0,13 -43.296,41 442.284,56 -0,10
AUSL 4 PO -34.099,44 340.512,03 -0,10 -51.008,62 369.320,07 -0,14
AUSL 5 PI -25.913,24 460.166,00 -0,06 -50.546,19 495.478,77 -0,10
AUSL 6 LI -97.124,23 509.269,06 -0,19 -14.573,52 540.559,08 -0,03
AUSL 7 SI 16.299,83 391.067,00 0,04 11.410,04 425.374,76 0,03
AUSL 8 AR -8.340,04 494.171,00 -0,02 -39.411,54 535.349,51 -0,07
AUSL 9 GR -72.851,05 324.825,00 -0,22 -85.506,58 348.862,54 -0,25
AUSL 10 FI 63.734,61 1.228.405,00 0,05 -35.476,19 1.293.027,55 -0,03
AUSL 11 EM -6.074,85 322.731,00 -0,02 -45.430,41 348.562,00 -0,13
AUSL 12 VI -28.168,38 252.259,00 -0,11 -22.908,95 272.614,54 -0,08

AOUP -42.028,16 431.510,00 -0,10 -54.383,69 436.735,27 -0,12
AOUS -7.209,20 192.166,00 -0,04 -8.233,57 202.971,05 -0,04
AOUC -27.682,64 462.304,00 -0,06 121.855,94 436.629,12 0,28
AOUM 11.438,82 52.266,00 0,22 17.665,33 57.713,70 0,31
MEDIA REGIONALE -33.811,62 449.174,59 -0,10 -50.875,05 481.373,31 -0,13

20052004
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MEDI
INDICATORE

AUSL 1 MC -611,00 30.833,26 -1,98%
AUSL 2 LU -491,00 18.967,11 -2,59%
AUSL 3 PT -507,00 30.569,34 -1,66%
AUSL 4 PO -212,00 4.061,72 -5,22%
AUSL 5 PI -522,00 20.793,23 -2,51%
AUSL 6 LI -761,00 17.095,27 -4,45%
AUSL 7 SI -1.280,00 32.620,61 -3,92%
AUSL 8 AR -371,00 3.812,11 -9,73%
AUSL 9 GR -1.171,00 10.516,23 -11,14%
AUSL 10 FI -3.406,00 61.378,60 -5,55%
AUSL 11 EM -338,00 10.310,71 -3,28%
AUSL 12 VI -562,00 15.758,10 -3,57%

AOUP -1.821,00 42.575,54 -4,28%
AOUS -1.691,00 20.967,94 -8,06%
AOUC -1.925,00 20.611,55 -9,34%
AOUM -30,00 648,50 -4,63%
MEDIA REGIONALE -852,67 21.393,02 -4,63%
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DEBITI FINANZIARI 
A BREVE

DEBITI FINANZIARI 
A BREVE + DEBITI 

FINANZIARI A 
LUNGO

Debiti finanziari a 
breve

Debiti finanziari a 
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DEBITI 
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BREVE

DEBITI FINANZIARI A 
BREVE + DEBITI 

FINANZIARI A LUNGO

Debiti finanziari 
a breve

Debiti finanziari a 
lungo

AUSL 1 MC 29.739,48 29.739,48 100% 0% 31.927,03 31.927,03 100% 0%

AUSL 2 LU 12.653,44 15.541,79 81% 19% 20.111,14 22.392,43 90% 10%

AUSL 3 PT 27.959,55 33.159,66 84% 16% 23.409,77 27.979,01 84% 16%

AUSL 4 PO 452,39 4.287,92 11% 89% 487,38 3.835,52 13% 87%

AUSL 5 PI 16.807,91 20.152,42 83% 17% 18.579,21 21.434,05 87% 13%

AUSL 6 LI 12.984,72 14.950,08 87% 13% 17.757,70 19.240,46 92% 8%

AUSL 7 SI 4.216,59 34.087,97 12% 88% 2.957,41 31.153,24 9% 91%

AUSL 8 AR 4.108,98 4.108,98 100% 0% 537,82 3.515,24 15% 85%

AUSL 9 GR 0,00 0,00 0% 100% 20.775,13 21.032,47 99% 1%

AUSL 10 FI 72.831,00 79.118,40 92% 8% 38.572,39 43.638,80 88% 12%

AUSL 11 EM 8.631,00 9.760,93 88% 12% 10.048,31 10.860,48 93% 7%

AUSL 12 VI 15.894,96 19.475,64 82% 18% 6.956,64 12.040,57 58% 42%

100%

AOUP 3.601,48 36.001,48 10% 90% 3.313,16 49.149,60 7% 93%

AOUS 2.101,01 22.018,44 10% 90% 2.188,37 19.917,44 11% 89%

AOUC 12.439,35 15.918,57 78% 22% 23.429,50 25.304,53 93% 7%

AOUM 0,00 0,00 0% 0% 1.297,01 1.297,01 100%

MEDIA REGIONALE 17.190,00 22.031,94 78% 16.009,99 20.754,11 0,69
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DEBITI VS 
FORNITORI

ACQUISTO BENI E 
SERVIZI INDICATORE

DEBITI VS 
FORNITORI

ACQUISTO BENI 
E SERVIZI INDICATORE

AUSL 1 MC 63.205,10 145.833,00 156,03 101.041,61 143.946,00 252,70
AUSL 2 LU 61.477,27 136.763,00 161,83 84.459,01 148.059,00 205,36
AUSL 3 PT 63.068,98 182.640,00 124,31 91.300,47 192.877,00 170,41
AUSL 4 PO 66.701,91 156.641,62 153,30 76.613,28 167.482,00 164,68
AUSL 5 PI 85.501,47 175.588,00 175,30 103.979,92 181.184,00 206,60
AUSL 6 LI 90.271,15 204.785,11 158,69 114.482,26 213.507,00 193,03
AUSL 7 SI 31.139,75 128.872,00 86,99 37.687,70 132.193,00 102,63
AUSL 8 AR 62.693,53 208.885,00 108,05 74.116,16 229.217,00 116,40
AUSL 9 GR 79.728,60 128.891,00 222,69 90.597,21 140.641,00 231,90
AUSL 10 FI 150.705,75 516.797,00 104,98 248.401,98 551.807,00 162,06
AUSL 11 EM 47.098,77 112.669,00 150,49 57.921,77 117.085,00 178,09
AUSL 12 VI 46.275,56 119.340,00 139,59 62.917,12 122.675,00 184,64

AOUP 95.941,77 162.752,00 212,22 142.974,49 172.480,00 298,42
AOUS 47.799,24 83.138,00 206,98 88.742,39 90.224,00 354,09
AOUC 140.133,39 201.998,00 249,75 178.404,52 213.832,00 300,36
AOUM 11.776,31 16.099,00 263,34 16.479,15 19.047,00 311,47
MEDIA REGIONALE 70.655,65 184.808,73 145,19 95.293,21 195.056,08 180,71
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Valutazione dei Servizi Interni
Confronto 2005 - 2006
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2005 3,27 2,96 2,4 2,80 2,9 2,80 3,20 2,5 2,39 2,60 3,09 3,42

2006 3,17 3,09 3,06 2,57 3,12 2,69 3,28 2,79 2,43 2,76 3,36 3,48 2,21 3,59 2,90
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Azienda
Numero aziende 

controllate

Numero aziende 
sottoposte a 
programma

INDICATORE

AUSL 1 MC 1050 1050 100,00%
AUSL 2 LU 379 379 100,00%
AUSL 3 PT 184 184 100,00%
AUSL 4 PO 85 85 100,00%
AUSL 5 PI 575 575 100,00%
AUSL 6 LI 266 266 100,00%
AUSL 7 SI 693 693 100,00%
AUSL 8 AR 1066 1066 100,00%
AUSL 9 GR 1774 1774 100,00%
AUSL 10 FI 1098 1098 100,00%

AUSL 11 EM 153 153 100,00%
AUSL 12 VI 136 136 100,00%

MEDIA REGIONALE 621,58 621,58 100,00%

2006

�.� "+%
Totale 

campioni 
eseguiti

Totale 
campioni 
assegnati

�"+�!%(�� 

�
2	����� >� 131,00 ;/%>>I
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2	�&�	
 ��8 134,00 �//%//I
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2	�0��� ��� 132,00 >>%"8I
�
2	�7�	� ;� 73,00 �//%//I
�
2	�3�2� ��4 223,00 5/%48I
�
2	�5��� �"� 309,00 �/8%4�I
�
2	�9�4� �4" 340,00 �/�%4�I
�
2	��8��� 0; 97,00 0>%5>I
�
2	������ �84 145,00 �//%//I
�
2	��&��� �/ 23,00 ��/%8�I
��������4���	� �/)673 152,50 95678=
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Az ien d a G io rn i d i rita rd o
AU S L  1  M C 6 .43
AU S L  2  L U 9 .39
AU S L  3  P T 6 .41
AU S L  4  P O 7 .93
AU S L  5  P I 5 .81
AU S L  6  L I 9 .11
AU S L  7  S I 5 .38

AU S L  8  AR 10 .21
AU S L  9  G R 11 .09
AU S L  10  F I 4 .74

AU S L  11  E M 5 .05
AU S L  12  V I 7 .32

M E D IA R E G IO N AL E 7.40

An n o  2006

Flusso A
us

l 1

A
us

l 2

A
us

l 3

A
us

l 4

A
us

l 5

A
us

l 6

A
us

l 7

A
us

l 8

A
us

l 9

A
us

l 
10 A

us
l 

11 A
us

l 
12

N. di aziende 
con modulistica 

non coforme
2 0 0 0 1,00 0 0 0 1,00 0 0 0 0 2,00
3 0,50 0 0 1,00 0 0 0 1,00 0 0 0,50 0 3,00
4 0 0 0 0 0 0 0 1,00 0 0 0 0 1,00
5 0 0 1,00 1,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2,00
6 1,00 0 0 0 0 0 0 1,00 1,00 0 0 0 3,00
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1,00
17 0 0 0 0 0 0 0 1,00 0 0 0 0 1,00
22 0,25 0,25 0,50 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0 0,75 0,75 5,50
23 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 11,00
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

30 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
32 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 12,00

35,1 0 0,25 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0,75 0 1,50
35,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00 0 1,00
35,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00 0 1,00

35.6mvs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00 0 1,00
35.6psc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00 0 1,00
35.7mvs 0 0 0 1,00 1,00 1,00 1,00 0 0 0 1,00 0 5,00
35.7psc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00 0 1,00

36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
Totale 

flussi per 
Ausl 3,00 2,50 3,50 6,75 3,25 3,75 3,25 7,75 3,50 2,00 10,00 3,75 53,00
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-#������������������������������������������������������������=�����������9��������%��#@���������������������
�#@���������<���������
�<�����'�������������������%�����������������������=��������������������%�'��������������
��������� ������������������������������'����������'������������������������������ ��$����������
�@#���������
�����$����������������������$����������=�����������9��������������������$�����������������������������������
������������$���������������������������������������$�
�&�����%���������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������������(
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��������������������������������������������������������������������%����������#��������������������������������
��������������������������������.��������������,����������
��

���� ����������� ����������� �� ����������� ����� ������ '����� �������� ����� =�������� ��� 9��������� � �#���������� ���
����������+������������������������<�������<�����
�+����������������������������������������@���������7�����������
������������������������@���������<���������
�

+�������������������������������������������������'���������������$�������������������������%� ���$���
��� �����������������������.������������������#��������������������������������(�'��������������������������
1'�����������%����������"����2
�

�������������������������������������������������������������<�7--������������������<��������7��������"//4
����
������ ��� ������ ����� ������ ����#0N� =�������� ���#���������� � ��� 7������ � ���� 4N� =�������� ������
���#�����������
�

E���������������������������������������������������������������������������������$$����%�������%���
������������ � �� ������ �������!� ������� ����� ����� ������ '���� ��� ���� ������ ��������� ��� '������ ���� �����
������� ��� ������������� 1���� ���������2
� <�� '������ ��������� ��� �������� ���� ����� ��� ������������� �����
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Peso indicatore
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;���%�;���2�%�5
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+
�)������������ "�#�"%(�� :

+
�)����������������������������������# �%(�� :

���''���"1��#%(�*�� 1�"�.��" :

	����������������%�%# (���+����1 ��# "(�:

6�����9��������"( :

�������������������������������������������
��������
"%�%8%4%5%;%>%�"%��%�4%�5%�;%""%"�%"8%"4%"0%"
>%�/��%�"%�4�1���������%�"%��%�5���%�5���%�
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�( �, ���? �%���%.��" :

+
�)�����������

+
�)������������������������������������#��%�#%( #%(�!%:

+
�)������������ "�#�"%(�� :

+
�)����������������������������������# �%(�� :

���''���"1��#%(�*�� 1�"�.��" :

Azienda
N. FLUSSI 

ATTESI 

N. FLUSSI  
modulistica 

non  
CONFORME INDICATORE

AUSL 1 MC 28,00 3,00 11%
AUSL 2 LU 28,00 2,50 9%
AUSL 3 PT 28,00 3,50 13%
AUSL 4 PO 28,00 6,75 24%
AUSL 5 PI 28,00 3,25 12%
AUSL 6 LI 28,00 3,75 13%
AUSL 7 SI 28,00 3,25 12%
AUSL 8 AR 28,00 7,75 28%
AUSL 9 GR 28,00 3,50 13%
AUSL 10 FI 28,00 2,00 7%
AUSL 11 EM 28,00 10,00 36%
AUSL 12 VI 28,00 3,75 13%
MEDIA REGIONALE 28,00 4,42 16%

2006
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������������������������������������������
�A�����������#������������������������������������(���������������
��� �������� �������� ��� ������ ��� ������ �������� '����� ����$$� ��������� ���� ���$�$��� ���������(� ��
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�������������3����������������������������������������������������$����(���������������������
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����������������� �#������������G������������������������������������������������������������������������
����� ����� ����������� .� ��������� ��� ���������� $����� ��� ����(� ���� ����� ������� ����� ������ ��� �������
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	����������������%�%# (���+��
��1 ��# "(�:

-����������������������'������������������������
�-����������
�����������������$$����%�������%���������������������������
��<�����������������������������������������������+N �������������
�������������������1����������������������������������������������
��������������������������������������������������������2
���'������������
������������%�����������������<��������7�������%���������������������
����������������������������������1���������������������������. �%02

�( �, ��
�� �%���%.��" :

+
�������������S�# �%(�� :

+
����������� "�#�"%(�� :

<��������7��������"//4�? 6�����9�������? ������79�9�4N =��������
���#�������������0N =�����������#����������������������"( :

+
�������������S O�//
+
�������������#��%�

#%( #%(�!%:

=��������������������� 1�"�.��" :

	����������������%�%# (���+��
��1 ��# "(�:

-����������������������'������������������������
�-����������
�����������������$$����%�������%���������������������������
��<�����������������������������������������������+N �������������
�������������������1����������������������������������������������
��������������������������������������������������������2
���'������������
������������%�����������������<��������7�������%���������������������
����������������������������������1���������������������������. �%02

�( �, ��
�� �%���%.��" :

+
�������������S�# �%(�� :

+
����������� "�#�"%(�� :

<��������7��������"//4�? 6�����9�������? ������79�9�4N =��������
���#�������������0N =�����������#����������������������"( :

+
�������������S O�//
+
�������������#��%�

#%( #%(�!%:

=��������������������� 1�"�.��" :
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